PHILIPS

Lighting

Philips CityClassic
gen2 — klasicky design
V rovnovaze se
soucasnymi
pozadavky

CityClassic gen2

Diky kombinaci vyvazeného klasického designu a nejmoderngjsi technologie
pfipojeni s vysokou ucinnosti a pfipravenosti na budoucnost je svitidlo CityClassic
gen?2 ozdobou jakéhokoli méstského osvétleni. Diky technologii LED dosahuji dnesni
svitidla velmi vysoké energetické a optické ucinnosti. CityClassic gen2 také nabizi
maximalni flexibilitu designu a funkénost. Platforma Philips LEDGINE-O je
standardné dodavana se svételnymi toky od 600 do 6500 Im, moznosti vybéru

z vice nez 30 druhl optiky a rozvodu a s riznymi hodnotami CCT a CRI. Svitidla se
vyznacuji vynikajicim vykonem a vizualnim komfortem s pfislibem konektivity
pfipravené na budoucnost. MUzete se také rozhodnout pro jedine¢nou platformu
Philips ClearGuide LED, coZ je moderni a dekorativni interpretace valcové lucerny

s horizontalnim svitidlem se sloupcem clon, ktera ziskala velkou popularitu.

K dispozici jsou rovnéz specialni verze Dark Sky pro tmavou oblohu splnujici
pozadavky na nizky podil (<1 %) svetelného toku do horniho poloprostoru (ULR).
Rada CityClassic gen2 je navrzena tak, aby byla zcela modularni. Velka i mala verze
ma velky kryt odpovidajici velikosti, pfipadné muze byt ve verzi Torch bez krytu.
Muzete také nakombinovat rlizné sloupy a vylozniky podle svych potfeb. Montaz je
jednoducha diky zasuvkovému konektoru se stupném kryti IP v montaznim tfrmenu.
Kryt predfadniku se dvéma upinacimi prvky z nerezové oceli je mozné sejmout i bez
naradi, coz usnadnuje servis a udrzbu a umoznuje modernizaci v budoucnosti. Nosi¢
prediadniku se dvéma srouby lze také snadno odmontovat a nasledné je mozné
snadno a rychle pfidat kryt GentleBeam pro maximalni svételny komfort nebo stinici
mfiizkovou clonu BL2.
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CityClassic gen2

Vyhody

- Harmonicky nadcasovy design s nadechem klasiky

- K dostani ve verzich osvétleni podporujicich vizualni komfort

- Jednoducha montaz, otevieni a zavfeni lucerny bez pouziti naradi

- Philips Service tag.

+ Optimalizovana verze Dark Sky vyhovuje pozadavklim na velmi nizky podil
horniho toku (ULR)

Vlastnosti

- Energeticky a opticky Usporna LED technologie

- Moznost ptidani krytu GentleBeam pro komfortni difuzni osvétleni nebo mrizkoveé
clony BL2

- Konektivita pfipravena na budoucnost se zasuvkou Zhaga

- Platforma LEDGINE-O LED se Sirokou Skalou druht optiky pro témér jakékoli
pouziti

- Volitelna dekorativni LED platforma ClearGuide

Aplikace

- Obytné ulice

- Méstské oblasti, naptiklad nameésti a parky
- Promenady, stezky pro pési nebo cyklisty
- Nakupni Ctvrti

- Kancelarské nebo pramyslové objekty
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CityClassic gen2 plus, BDP523 CityClassic gen2, BDP510 CityClassic gen2, BDP511 PCN
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CityClassic gen2, BDP513 CityClassic gen2, BDP511 CityClassic gen2, BDP512
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CityClassic gen2 plus, BDP520

CityClassic gen2 plus, BDP522
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CityClassic gen2

Versions

CityClassic gen2, BDP510 PCN

Rozmérové vykresy

60-76

2700

615
615

615

60-76

535
535
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CityClassic gen2

Rozmérové vykresy
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Obecné informace Obecné informace
Znacka CE Ano Order Code Full Product Name Kod rady svitidel Kod produktové rady
Vcetné predradniku Ano 23296900 BDP523 CG25/730 A CLO-DDF1SRG10 DGR 60P CG25 BDP523
Znacka hoftlavosti Pro montaz na 23288400 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 LED24 BDP510
bézné horlave 24223400 BDP510 LED24/740 DM50 DF-S Il D11 SRT GR LED24 BDP510
povrchy 24216600 BDP511 LED55/727 DS51 1| SRT PCN DGR HO7 LED55 BDP511
Vyménitelny svételny zdroj Ano 24225800 BDP520 CG25/730 S Il SRT GR-900 CO 76P CG25 BDP520
Pocet prediadnikovych jednotek 1jednotka 23291400 BDP513 LED24/727 DM32 || DGR 60P LED24 BDP513
24214200 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P LED30 BDP513
Svételné technické 23292100 BDP520 CG25/730 S Il CLO D11 SRG10 DGR 7 CG25 BDP520
Typ optického krytu Polykarbonatova 23293800 BDP520 CG25/730 A Il CLO D11 SRG10 DGR 7 CG25 BDP520
prusvitna miska/ 23287700 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P LED24 BDP510
kryt 24212800 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P LED24 BDP510
Standardni uhel sklonu pfi montazi s - 24213500 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P LED27 BDP510
boénim vstupem 24219700 BDP510 LED20/730 DM12 Il D11 GR-900 76P LED20 BDP510
Standardni uhel sklonu v pfipadé 0° 24220300 BDP510 LED30/740 DN10 Il D24 DDF2 GR-900 LED30 BDP510
montaze na vrSek sloupku 24221000 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 Il D11 GR-900 LED24 BDP510
24222700 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 Il D11 GR-900 LED30 BDP510
Certifikace a pouziti 23289100 BDP511 LED24/740 DS50 Il CLO-DDF1 DGR 60 LED24 BDP511
Kod ochrany proti vniknuti IP66 24224100 BDP511 LED27/727 DS50 DF-S Il D11 SRT GR LED27 BDP511
24013100 BDP512 LED55/730 DS51 Il SRT PCN SRG10 D LED55 BDP512
Podminky pouziti 24217300 BDP512 LED35/722 DS51 || D24 DDF2 PCN DG LED35 BDP512
Maximalni uroven ztlumeni 10% 23290700 BDP512 LED24/727 DM32 Il DGR 60P LED24 BDP512
23294500 BDP521CG25/730 S CLO D11 SRG10 DGR 60P CG25 BDP521
24226500 BDP521CG25/730 A Il SRT GR-900 76P CG25 BDP521
23295200 BDP522 CG25/730 S Il CLO-DDF1 SRG10 DGR CG25 BDP522
24014800 BDP510 LED55/730 DS51 11 SRT PCN SRG10 D LED55 BDP510
24215900 BDP510 LED60/730 DW10 Il SRT PCN DGR 60P LED60 BDP510
Svételné technické (1/2)
Divergence Jmenovita Index Divergence Jmenovita Index
svételného Barva nahradni podani svételného Barva nahradni podani
Order Full Product paprsku svételného teplota barev Order Full Product paprsku svételného teplota barev
Code Name svitidla zdroje chromaticnosti  (CRI) Code Name svitidla zdroje chromaticnosti  (CRI)
23296900 BDP523 - 730 tepla bila 3000 K >70 CLO-DDF1SRG10
CG25/730 A DGR 60P
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CityClassic gen2

Order
Code
23288400

24223400

24216600

24225800

23291400

24214200

23292100

23293800

23287700

24212800

24213500

24219700

24220300

Svételné technické (2/2)

Full Product
Name

BDP510
LED24/740 DS50
CLO-DDF1 DGR
CO 60

BDP510
LED24/740
DM50 DF-S 11 D11
SRT GR

BDP511
LED55/727 DS51
I SRT PCN DGR
HO7

BDP520
CG25/730S I
SRT GR-900 CO
76P

BDP513
LED24/727 DM32
Il DGR 60P
BDP513
LED30/730
DM50 DGR 60P
BDP520
CG25/730S I
CLO D11 SRG10
DGR 7

BDP520
CG25/730 All
CLO D11 SRG10
DGR 7

BDP510
LED24/740 DS50
CLO-DDF1 DGR
60P

BDP510
LED24/730
DW50 DGR 60P
BDP510
LED27/730 DS50
DGR 60P
BDP510
LED20/730 DM12
I D11 GR-900
76P

BDP510
LED30/740 DN10

Divergence
svételného
paprsku
svitidla

152° x 155°

30°-5°x153°

26°

4° - 58°x149°

30°-5°x153°

152° x 155°

12°-29°x
152°

152° x 155°

88°x 157°

12°-59°x
158°
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Barva
svételného
zdroje

740 neutralni

bila

740 neutralni

bila

727 tepla bila

730 tepla bila

727 tepla bila

730 tepla bila

730 tepla bila

730 tepla bila

740 neutralni

bila

730 tepla bila

730 tepla bila

730 tepla bila

740 neutralni

bila

Jmenovita
nahradni
teplota
chromatic¢nosti

4000 K

4000 K

2700 K

3000 K

2700 K

3000 K

3000 K

3000 K

4000 K

3000 K

3000 K

3000 K

4000 K

Index
podani
barev
(CRI)
70

70

70

>70

70

70

>70

>70

70

70

70

70

70

Order

Code

24221000

24222700

23289100

24224100

24013100

24217300

23290700

23294500

24226500

23295200

24014800

24215900

Full Product
Name

Il D24 DDF2
GR-900

BDP510
LED24/830 DM12
BL2 11D
GR-900

BDP510
LED30/830
DM12 BL2 11 D11
GR-900

BDP511
LED24/740 DS50
Il CLO-DDF1 DGR
60

BDP511
LED27/727 DS50
DF-S Il D11 SRT
GR

BDP512
LED55/730 DS51
I SRT PCN
SRG10 D

BDP512
LED35/722 DS51
I D24 DDF2 PCN
DG

BDP512
LED24/727 DM32
Il DGR 60P
BDP521
CG25/730 S CLO
D11 SRG10 DGR
60P

BDP521
CG25/730 A ll
SRT GR-900 76P
BDP522
CG25/730S I
CLO-DDF1SRG10
DGR

BDP510
LED55/730 DS51
I SRT PCN
SRG10 D

BDP510
LED60/730
DW10 Il SRT PCN
DGR 60P

Divergence

svételného

paprsku

svitidla

88°x 157°

88°x 157°

152° x 155°

152° x 155°

26°

26°

4° - 58° x 149°

26°

7° - 52°x150°

Barva
svételného

zdroje

830 tepla
bila

830 tepla
bila

740 neutralni

bila

727 tepla bila

730 tepla bila

722 tepla bila

727 tepla bila

730 tepla bila

730 tepla bila

730 tepla bila

730 tepla bila

730 tepla bila

Jmenovita

nahradni

teplota

chromatic¢nosti

3000 K

3000 K

4000 K

2700 K

3000 K

2200 K

2700 K

3000 K

3000 K

3000 K

3000 K

3000 K

Index

podani

barev

(CRI)

80

80

70

70

70

70

70

>70

>70

>70

70

70
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CityClassic gen2

Order Code
23296900

23288400

24223400

24216600

24225800

23291400

24214200

23292100

23293800

23287700

24212800

24213500

24219700

24220300

Svételny Venkovni typ
Full Product Name tok optiky
BDP523 CG25/730 A 1992 Im Asymetricky
CLO-DDF1SRG10 DGR
60P
BDP510 LED24/740 2040 Im Distribuce —
DS50 CLO-DDF1 DGR symetricky 50
CO 60
BDP510 LED24/740 2016 Im Distribuce —
DM50 DF-S Il D11 SRT stfedni 50
GR
BDP511 LED55/727 DS51 4 480 Im Distribuce —
I SRT PCN DGR HO7 symetricky DS51
BDP520 CG25/730S 1l 2050 Im Symetrické
SRT GR-900 CO 76P
BDP513 LED24/727 1992 Im Distribuce —
DM32 Il DGR 60P stredni 32
BDP513 LED30/730 2430 m Distribuce —
DM50 DGR 60P stfedni 50
BDP520 CG25/730S 1l 1992 Im Symetrické
CLO D11 SRG10 DGR 7
BDP520 CG25/730 All 1992 Im Asymetricky
CLO D11 SRG10 DGR 7
BDP510 LED24/740 2040 m Distribuce —
DS50 CLO-DDF1 DGR symetricky 50
60P
BDP510 LED24/730 2040 m Distribuce —
DW50 DGR 60P sSiroky 50
BDP510 LED27/730 2295 m Distribuce —
DS50 DGR 60P symetricky 50
BDP510 LED20/730 1660 Im Distribuce —
DM12 1l D11 GR-900 76P stredni 12

BDP510 LED30/740
DN10 Il D24 DDF2
GR-900

Provozni a elektrické

Order Code
23296900
23288400
24223400
24216600
24225800
23291400
24214200
23292100
23293800
23287700

Full Product Name

2460 Im

Podil
svételného toku
vyzafovaného
nad
vodorovnou
rovinu

0,1693

0,0204

0,0501

0,0057

0,0994

0,0815

0,0488

0,0994

0,129

0,0204

0,0326

0,0204

0,0542

Distribuce — uzky 0,0672

10

BDP523 CG25/730 A CLO-DDF1SRG10 DGR 60P
BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60
BDP510 LED24/740 DM50 DF-S Il D11 SRT GR
BDP511 LED55/727 DS51 11 SRT PCN DGR HO7
BDP520 CG25/730 S Il SRT GR-900 CO 76P
BDP513 LED24/727 DM32 || DGR 60P

BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P

BDP520 CG25/730 S 11 CLO D11 SRG10 DGR 7
BDP520 CG25/730 A Il CLO D11 SRG10 DGR 7
BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P
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Spotieba energie
18W
14,8 W
15w
40,5 W
18,4 W
17,4 W
19,6 W
18W
18W
14,8 W

Order Code
24221000

24222700

23289100

24224100

24013100

24217300

23290700

23294500

24226500

23295200

24014800

24215900

Order Code
24212800
24213500
24219700
24220300
24221000
24222700
23289100
24224100
24013100
24217300

Podil
svételného toku
vyzafovaného
nad
Svételny Venkovni typ vodorovnou
Full Product Name tok optiky rovinu
BDP510 LED24/830 1992 Im Distribuce — 0,0447
DM12 BL2 Il D11 GR-900 stredni 12
BDP510 LED30/830 2460 lm Distribuce — 0,0447
DM12 BL2 Il D11 GR-900 stredni 12
BDP511 LED24/740 2064 Im Distribuce — 0,0309
DS50 Il CLO-DDF1 DGR symetricky 50
60
BDP511 LED27/727 2295 m Distribuce — 0,062
DS50 DF-S Il D11 SRT symetricky 50
GR
BDP512 LED55/730 4648 Im Distribuce — 0,0191
DS51 11 SRT PCN SRG10 symetricky DS51
D
BDP512 LED35/722 2905 Im Distribuce — 0,0191
DS51 11 D24 DDF2 PCN symetricky DS51
DG
BDP512 LED24/727 2016 Im Distribuce — 0,0577
DM32 Il DGR 60P stredni 32
BDP521 CG25/730 S 1992 Im Symetrické 0,1463
CLO D11 SRG10 DGR
60P
BDP521 CG25/730 Al 2050 Im Asymetricky 0,693
SRT GR-900 76P
BDP522 CG25/730 S 1l 1992 Im Symetrické 0,0994
CLO-DDF1SRG10 DGR
BDP510 LED55/730 4536 Im Distribuce — 0,0044
DS51 11 SRT PCN SRG10 symetricky DS51
D
BDP510 LED60/730 4800 Im Distribuce — 0,0065
DW10 Il SRT PCN DGR siroky 10

60P

Full Product Name

BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P

BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P

BDP510 LED20/730 DM12 Il D11 GR-900 76P
BDP510 LED30/740 DN10 Il D24 DDF2 GR-900
BDP510 LED24/830 DM12 BL2 Il D11 GR-900
BDP510 LED30/830 DM12 BL2 Il D11 GR-900
BDP511 LED24/740 DS50 Il CLO-DDF1 DGR 60
BDP511 LED27/727 DS50 DF-S Il D11 SRT GR
BDP512 LED55/730 DS51 Il SRT PCN SRG10 D
BDP512 LED35/722 DS51 1l D24 DDF2 PCN DG

Spotieba energie
15,8 W
17,6 W
13,8W
18,4 W
18,8 W
235W
14,8 W
19,4 W
36 W
295 W

Zména udaju vyhrazena



CityClassic gen2

Order Code
23290700
23294500
24226500

Full Product Name Spotfeba energie
BDP512 LED24/727 DM32 || DGR 60P 17,4 W

BDP521 CG25/730 S CLO D11 SRG10 DGR 60P 18W

BDP521 CG25/730 A Il SRT GR-900 76P 18,4 W

Rizeni a stmivani

Order Code
23296900
23288400
24223400
24216600
24225800
23291400
24214200
23292100
23293800
23287700
24212800
24213500
24219700

Full Product Name Stmivatelné
BDP523 CG25/730 A CLO-DDF1 SRG10 DGR 60P Ano
BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 Ano
BDP510 LED24/740 DM50 DF-S Il D11 SRT GR Ano
BDP511 LED55/727 DS51 11 SRT PCN DGR HO7 Ano
BDP520 CG25/730 S Il SRT GR-900 CO 76P Ano
BDP513 LED24/727 DM32 || DGR 60P Ne
BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P Ne
BDP520 CG25/730 S Il CLO D11 SRG10 DGR 7 Ano
BDP520 CG25/730 A Il CLO D11 SRG10 DGR 7 Ano
BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P Ano
BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P Ne
BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P Ne
BDP510 LED20/730 DM12 Il D11 GR-900 76P Ano

Mechanické a materialy

Order Code
23296900
23288400
24223400
24216600
24225800
23291400
24214200
23292100
23293800
23287700
24212800
24213500
24219700

Full Product Name Barva téla
BDP523 CG25/730 A CLO-DDF1SRG10 DGR 60P Antracitova
BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 Antracitova
BDP510 LED24/740 DM50 DF-S Il D11 SRT GR Seda
BDP511 LED55/727 DS51 1l SRT PCN DGR HO7 Antracitova
BDP520 CG25/730 S Il SRT GR-900 CO 76P Seda
BDP513 LED24/727 DM32 || DGR 60P Antracitova
BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P Antracitova
BDP520 CG25/730 S Il CLO D11 SRG10 DGR 7 Antracitova
BDP520 CG25/730 A 1l CLO D11 SRG10 DGR 7 Antracitova
BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P Antracitova
BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P Antracitova
BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P Antracitova
BDP510 LED20/730 DM12 Il D11 GR-900 76P Seda

Certifikace a pouziti

Order Code
23296900

23288400

Koéd ochrany
proti

mechanickym Pfepétova ochrana

Full Product Name narazim (spolecna/rozdilova)
BDP523 CG25/730 A CLO- IK10 Uroven prepétové ochrany
DDF1SRG10 DGR 60P svitidla do 10 kV

v diferencialnim rezimu
a 10 kV ve spole¢ném
rezimu

BDP510 LED24/740 DS50 K10 6/6 kV

CLO-DDF1 DGR CO 60
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Order Code
23295200
24014800
24215900

Order Code
24220300
24221000
24222700
23289100
24224100
24013100
24217300
23290700
23294500
24226500
23295200
24014800
24215900

Order Code
24220300
24221000
24222700
23289100
24224100
24013100
24217300
23290700
23294500
24226500
23295200
24014800
24215900

Order Code
24223400

24216600

24225800

Full Product Name

BDP522 CG25/730 S Il CLO-DDF1 SRG10 DGR
BDP510 LED55/730 DS51 11 SRT PCN SRG10 D
BDP510 LED60/730 DW10 Il SRT PCN DGR 60P

Full Product Name

BDP510 LED30/740 DN10 Il D24 DDF2 GR-900
BDP510 LED24/830 DM12 BL2 Il D11 GR-900
BDP510 LED30/830 DM12 BL2 Il D11 GR-900
BDP511 LED24/740 DS50 Il CLO-DDF1 DGR 60
BDP511 LED27/727 DS50 DF-S Il D11 SRT GR
BDP512 LED55/730 DS51 Il SRT PCN SRG10 D
BDP512 LED35/722 DS51 11 D24 DDF2 PCN DG
BDP512 LED24/727 DM32 || DGR 60P

BDP521 CG25/730 S CLO D11 SRG10 DGR 60P
BDP521 CG25/730 A Il SRT GR-900 76P
BDP522 CG25/730 S Il CLO-DDF1 SRG10 DGR
BDP510 LED55/730 DS51 1l SRT PCN SRG10 D
BDP510 LED60/730 DW10 Il SRT PCN DGR 60P

Full Product Name

BDP510 LED30/740 DN10 Il D24 DDF2 GR-900
BDP510 LED24/830 DM12 BL2 Il D11 GR-900
BDP510 LED30/830 DM12 BL2 Il D11 GR-900
BDP511 LED24/740 DS50 Il CLO-DDF1 DGR 60
BDP511 LED27/727 DS50 DF-S Il D11 SRT GR
BDP512 LED55/730 DS51 Il SRT PCN SRG10 D
BDP512 LED35/722 DS51 1l D24 DDF2 PCN DG
BDP512 LED24/727 DM32 |l DGR 60P

BDP521 CG25/730 S CLO D11 SRG10 DGR 60P
BDP521 CG25/730 A Il SRT GR-900 76P
BDP522 CG25/730 S Il CLO-DDF1SRG10 DGR
BDP510 LED55/730 DS51 Il SRT PCN SRG10 D
BDP510 LED60/730 DW10 Il SRT PCN DGR 60P

Koéd ochrany

proti

Spotfeba energie
18W

36 W

39,5W

Stmivatelné

Barva téla
Seda

Seda

Seda
Antracitova
Seda
Antracitova
Antracitova
Antracitova
Antracitova
Seda
Antracitova
Antracitova

Antracitova

mechanickym Pfepétova ochrana

Full Product Name narazim (spolecna/rozdilova)

BDP510 LED24/740 DM50  IKO9 6/6 kV

DF-S I D11 SRT GR

BDP511 LED55/727 DS51 11 IKO9 6/6 kV

SRT PCN DGR HO7

BDP520 CG25/730 SII SRT  IKO9 6/6 kV

GR-900 CO 76P

Zmeéna udaju vyhrazena



CityClassic gen2

Order Code
23291400

24214200

23292100

23293800

23287700

24212800

24213500

24219700

24220300

24221000

24222700

23289100

Full Product Name
BDP513 LED24/727 DM32 1
DGR 60P

BDP513 LED30/730 DM50
DGR 60P

BDP520 CG25/730 S Il CLO
D11 SRG10 DGR 7

BDP520 CG25/730 A1l CLO
D11 SRGI10 DGR 7

BDP510 LED24/740 DS50
CLO-DDF1DGR 60P
BDP510 LED24/730 DW50
DGR 60P

BDP510 LED27/730 DS50
DGR 60P

BDP510 LED20/730 DM12 11
D11 GR-900 76P

BDP510 LED30/740 DNI1O I
D24 DDF2 GR-900

BDP510 LED24/830 DM12
BL2 Il D11 GR-900

BDP510 LED30/830 DM12
BL2 1l D11 GR-900

BDP511 LED24/740 DS50 Il
CLO-DDF1DGR 60

Koéd ochrany
proti
mechanickym
naraziim

IK10

IK10

IK10

IK10

IK10

IK10

IK10

IK10

IK10

IK10

IK10

IK10

Pfepétova ochrana
(spolecna/rozdilova)

6/6 kV

6/6 kV

Uroven prepétové ochrany
svitidla do 10 kV

v diferencialnim rezimu

a 10 kV ve spole¢ném
rezimu

Uroven prepétové ochrany
svitidla do 10 kV

v diferencialnim rezimu

a 10 kV ve spole¢ném
rezimu

6/6 kV

6/6 kV

6/6 kV

6/6 kV

6/6 kV

6/6 kV

6/6 kV

6/6 kV

Order Code
24224100

24013100

24217300

23290700

23294500

24226500

23295200

24014800

24215900

PHILIPS

Full Product Name
BDP511 LED27/727 DS50
DF-S Il D11 SRT GR
BDP512 LED55/730 DS51 11
SRT PCN SRG10 D

BDP512 LED35/722 DS51 1
D24 DDF2 PCN DG

BDP512 LED24/727 DM32 Il
DGR 60P

BDP521 CG25/730 S CLO D11
SRG10 DGR 60P

BDP521 CG25/730 A Il SRT
GR-900 76P

BDP522 CG25/730 S Il CLO-
DDF1SRG10 DGR

BDP510 LED55/730 DS511I
SRT PCN SRG10 D

BDP510 LED60/730 DW1O I
SRT PCN DGR 60P

© 2023 Signify Holding VS8echna prava vyhrazena. Spole¢nost Signify nezarucuje pfesnost ani Uplnost zde uvedenych

informaci a nenese odpovédnost za pfipadné udalosti, k nimz muize dojit v disledku bezvyhradné davéry v tyto

informace. Informace obsazené v tomto dokumentu nepfedstavuji obchodni nabidku a nejsou soucasti cenové

nabidky ani smlouvy, pokud to ovsem spolecnost Signify nepotvrdi. VSechny ochranné znamky jsou majetkem

spolecnosti Signify Holding nebo pfislusnych vlastniku.

Koéd ochrany
proti
mechanickym
naraziim

IKO9

IKO9

IK10

IK10

IK10

IKO9

IK10

IKO9

IKO9

www lighting.philips.com

Pfepétova ochrana
(spolecna/rozdilova)

6/6 kV

Uroven prepétové ochrany
svitidla do 10 kV

v diferencialnim rezimu

a 10 kV ve spole¢ném
rezimu

6/6 kV

6/6 kV

Uroven prepétové ochrany
svitidla do 10 kV

v diferencialnim rezimu

a 10 kV ve spole¢ném
rezimu

6/6 kV

Uroven prepétové ochrany
svitidla do 10 kV

v diferencialnim rezimu

a 10 kV ve spole¢ném
rezimu

Uroven prepétové ochrany
svitidla do 10 kV

v diferencialnim rezimu

a 10 kV ve spole¢ném
rezimu

6/6 kV
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